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

3. etasje 
BYGG B BYGG B

3. etasje 4. etasje

4. etasje
2-roms 2-roms3-roms 3-roms4-roms 4-roms

NN

4-roms
B03-04 

BRA 67,0 m²
SIDE 62 2-roms

B04-04 
BRA 67,0 m²

SIDE 66

3-roms
B03-03 

BRA 57,5 m²
SIDE 61

3-roms
B04-03 

BRA 57,5 m²
SIDE 65

3-roms
B03-01  

BRA 57.5 m²
SIDE 59

3-roms
B04-01  

BRA 57,5 m²
SIDE 63

4-roms
B03-02 

BRA 67,0 m²
SIDE 60

4-roms
B04-02 

BRA 67,0 m²
SIDE 64
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5. Etasje Etasjeplan

Målestokk: 1:100 (A3)

Utskriftsdato:

Salgtegnings underlag

1383 Asker

Gnr: 50 / Bnr: 35
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Felles
svalgang

Felles
svalgang

Felles
svalgang

Felles
svalgang

OPPGANG
23,7 m2

BAD
5,3 m2

SOV
10,5 m2

GANG
8,2 m2 STUE / KJØKKEN
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VIGSNÆS + KOSBERG ++ ARKITEKTER

20.05.2020

BANKVEIEN 10
Henrik Ibsens gate 100 / 0255 Oslo

Tlf: 22 99 43 43 www.vi-ko.no

post@vi-ko.no

Takterrsse Etasjeplan

Målestokk: 1:100 (A3)

Utskriftsdato:
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VIGSNÆS+KOSBERG++ ARKITEKTER
Henrik Ibsens gate 100 / 0255 Oslo / Norway
Phone: +47 22 99 43 43 / Mail: post@vi-ko.no
www.vi-ko.no / Org. nr.: 976 867 866

Byggherre: BANKVEIEN 10 EIENDOMSSELSKAP AS

Arkitekt:

Stensberggata 27
0170 Oslo
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Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer i forbindelse
med prosjektering og bygging må kunne påregnes,
herunder alle oppgi . Areal i henhold 
3940:2012.

Bruksareal for en bruksenhet er det arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger innenfor
omslu g .

Etasje:

BRA:

P-ROM:

Uteplass:

BANKVEIEN 10

kvm

kvm

kvm

B02-01

3-Roms med hems

110,20
 2.etg hems 

VB-2a VB-1a_V VB-2a VB-5a VB-2a VB-1a_V VB-1a_H VB-2a VB-5a VB-2b VB-1b_H VB-2b

VB-1a_H VB-1a_V YD-G 05a_V VB-2a VB-2a YD-G 05a_H VB-1a_H VB-1c _H

VB-1c _VYD-G 01bVB-1b_VVB-5a_80_HVB-1a_HYD-G 03a_VVB-1a_74_HVB-1a_74_VVB-5a_80_VVB-1a_HYD-G 01aVB-2a

VB-15a VB-13a VB-15a VB-13a VB-13a VB-14a VB-15a VB-13a VB-15a VB-13a VB-13b VB-15b VB-13c VB-15c

VB-2cVB-1c _HYD-G 02b_VVB-1b_HVB-1a_VYD-G 02a_VVB-1a_VYD-G 02a_HVB-1a_HVB-1a_HVB-1a_VYD-G 02a_HVB-1a_VVB-2a
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Hems kvm

81,8

81,8

2. ETASJE 

LEILIGHET: B02-02 

BRA: 54,1 m²

P-ROM: 54,1 m²

Uteplass: 3.6 m²

Hems: 13,8 m²

Takhøyde hems: 1,9 til 2,1 meter

VIGSNÆS+KOSBERG++ ARKITEKTER
Henrik Ibsens gate 100 / 0255 Oslo / Norway
Phone: +47 22 99 43 43 / Mail: post@vi-ko.no
www.vi-ko.no / Org. nr.: 976 867 866

Byggherre: BANKVEIEN 10 EIENDOMSSELSKAP AS

Arkitekt:

Stensberggata 27
0170 Oslo
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Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer i forbindelse
med prosjektering og bygging må kunne påregnes,
herunder alle oppgi . Areal i henhold 
3940:2012.

Bruksareal for en bruksenhet er det arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger innenfor
omslu g .

Etasje:

BRA:

P-ROM:

Uteplass:

BANKVEIEN 10

kvm

kvm

kvm

B02-02

2-Roms med hems

110,20
 2.etg hems 

VB-2a VB-1a_V VB-2a VB-5a VB-2a VB-1a_V VB-1a_H VB-2a VB-5a VB-2b VB-1b_H VB-2b

VB-1a_H VB-1a_V YD-G 05a_V VB-2a VB-2a YD-G 05a_H VB-1a_H VB-1c _H

VB-1c _VYD-G 01bVB-1b_VVB-5a_80_HVB-1a_HYD-G 03a_VVB-1a_74_HVB-1a_74_VVB-5a_80_VVB-1a_HYD-G 01aVB-2a

VB-15a VB-13a VB-15a VB-13a VB-13a VB-14a VB-15a VB-13a VB-15a VB-13a VB-13b VB-15b VB-13c VB-15c

VB-2cVB-1c _HYD-G 02b_VVB-1b_HVB-1a_VYD-G 02a_VVB-1a_VYD-G 02a_HVB-1a_HVB-1a_HVB-1a_VYD-G 02a_HVB-1a_VVB-2a
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13,8

LEIL IGHETSPLANER

2. ETASJE 

LEILIGHET: B02-01 

BRA: 82,8 m²

P-ROM: 81,8 m²

Uteplass: 3.5 m²

Hems: 29,7 m²  

Takhøyde hems: 1,9 til 2,1 meter

104.20  1.etg

110.20
2.etg hems 

VB-2a VB-1a_V VB-2a VB-5a VB-2a VB-1a_V VB-1a_H VB-2a VB-5a VB-2b VB-1b_H VB-2b

VB-1a_H VB-1a_V YD-G 05a_V VB-2a VB-2a YD-G 05a_H VB-1a_H VB-1c _H

VB-1c _VYD-G 01bVB-1b_VVB-5a_80_HVB-1a_HYD-G 03a_VVB-1a_74_HVB-1a_74_VVB-5a_80_VVB-1a_HYD-G 01aVB-2a
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

121,30 tellende gesims

VB-2c

VB-14c VB-15cVB-15c VB-14c

YD-G 02c_V VB-1c _VVB-1c _H

YD-G 04c_VVB-1c _H

VB-1c _V VB-1c _H

GVD-05 GV-05

5.

75.4

73.8

LEIL IGHETSPLANER

2 m2 m

LUFTELUKE

LUFTELUKE

LUFTELUKE

LUFTELUKE

104.20  1.etg

110.20
2.etg hems 

VB-2a VB-1a_V VB-2a VB-5a VB-2a VB-1a_V VB-1a_H VB-2a VB-5a VB-2b VB-1b_H VB-2b

VB-1a_H VB-1a_V YD-G 05a_V VB-2a VB-2a YD-G 05a_H VB-1a_H VB-1c _H

VB-1c _VYD-G 01bVB-1b_VVB-5a_80_HVB-1a_HYD-G 03a_VVB-1a_74_HVB-1a_74_VVB-5a_80_VVB-1a_HYD-G 01aVB-2a

VB-15a VB-13a VB-15a VB-13a VB-13a VB-14a VB-15a VB-13a VB-15a VB-13a VB-13b VB-15b VB-13c VB-15c

VB-2cVB-1c _HYD-G 02b_VVB-1b_HVB-1a_VYD-G 02a_VVB-1a_VYD-G 02a_HVB-1a_HVB-1a_HVB-1a_VYD-G 02a_HVB-1a_VVB-2a

113,6  Gesims

124.00 tellende gesims

121.30 tellende gesims

VB-2c

VB-14c VB-15cVB-15c VB-14c

YD-G 02c_V VB-1c _VVB-1c _H

YD-G 04c_VVB-1c _H

VB-1c _V VB-1c _H3-Roms

5. ETASJE 

LEILIGHET: B05-04 

BRA: 75.4 m²

P-ROM: 75.4 m²

Uteplass: 39.2 m²

N
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Utomhusplan
Bankveien 10 ligger hjertet av Asker sentrum og er en viktig 
brikke i videreutviklingen av et helt kvartal. Prosjektet har en 
unik plassering. I Bankveien 10 er det svært kort vei til butikker, 
treningssenter, kollektiv trafikk, kulturtilbud og offentlige instanser. 
Asker kan også by på flotte natur og friområder med sin nærhet 
til marka og sjøen. Her kan man la bilen stå uten at det går på 
bekostning av komfort. 

Vårt ønske for Bankveien 10 er å skape gode, trygge og grønne 
bilfrie fellesrom, attraktive områder for beboerne og besøkende 
med inkluderende sosiale møteplasser. På takhagen mellom 
byggene kan man trekke seg vekk fra byen og finne ro. Her er det 
plasser for samvær og opphold, enten du vil nyte en kaffe og 
lese en bok i fred og ro eller invitere gode venner på middag en 
solskinnsdag.

Bankveien 10 skal ha rom for både liten og stor, føles trygt og 
attraktivt med likeverd for alle, gi de som bor her stolthet over 
nettopp å bo i Bankveien 10. Her skal alle føle seg velkommen.

UTOMHUSPLAN

AVFALL NÆRING

NØDUTGANG PRIVAT UTEPLASS

UTESERVERING INNGANG

SYKKELPARKERING FELLES UTEOMRÅDE

VARELEVERING TRENING
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EIENDOMMEN 

Prosjektet Bankveien 10 skal føres opp på eiendommen Bankveien 10, 1383 
Asker, beliggende på del av gnr. 50 / bnr. 35 i Asker kommune. Endelig 
adresse og bruksnummer fastsettes av kommunen. 

Deler av eiendommen er under fradeling fordi det skal bli gangarealet 
mellom Wesselkvartalet og Bankveien 10. Det tas forbehold om at 
deleforretningen blir godkjent, samt endelig størrelse på eiendommen 
etter fradeling. Gangarealet mellom Wesselkvartalet og Bankveien 10 blir 
sannsynligvis et sameie mellom eiendommene på hver side av gangveien. 
Denne veien omtales som Busserullen

Arealene i U.etg er er planlagt med dagligvarebutikk. Det er planlagt å skille 
ut disse arealene eller deler av arealet som egen anleggseiendom. Det tas 
forbehold om godkjenning av deling 

Eiendommen er en festetomt. Det betales festeavgift til bortfester. 
Størrelsen på festeavgiften fremkommer i oversikt over felleskostnader. 
Festeavgiften blir forholdsmessig delt mellom næring og bolig. Fordeling av 
festeavgiften reguleres i vedtektene i eierseksjonssameiet, som består av 
borettslaget og næringsseksjoner.

PROSJEKTET BANKVEIEN 10
Prosjektet Bankveien 10 vil bestå av to deler; Rehabilitering av eksisterende 
høyblokk (Bygg A) og nybygg på delen mot Wesselkvartalet (Bygg B). 
I toppetasjen av høyblokken blir det bygget en ny etasje som henger 
sammen med leilighetene i 8.etg

Byggene får til sammen 91 nye leiligheter; 72 i Bygg A og 19 i Bygg B. Av 
disse inngår 79 leiligheter i et borettslag. De resterende 12 leilighetene 
holdes utenfor borettslaget og vil inngå i sameiet som borettslaget er en 
del av. Leilighetene som ikke inngår i borettslaget er alle leilighetene i 2. 
etg i Bygg A samt 3 leiligheter i 8.etg og 9.etg i Bygg A. 

Det er planlagt næringslokaler i U, 1. og delvis 2.etg
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